
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA
Lavras/MG - 37203-202

(35) 3829 1362
http://www.ufla.br

LISTA DE INSCRITOS

A Comissão escrutinadora  responsável  pelo processo eleitoral  dos  membros 
representantes da Escola de Engenharia na Comissão Própria de Avaliação da UFLA, 
designada pela Portaria  EENG nº 121,  de  02 de outubro de 2025,  no uso de suas  
atribuições,  e  após reunião realizada no dia 25 de novembro  de 2025, às 14h, via 
Google Meet, para conferência dos  dados  e  documentos  dos  candidatos  inscritos, 
considerando o Edital Nº 017/2025/EENG/UFLA e suas duas retificações,

Resolve:

Divulgar a lista de candidatos inscritos no Edital Nº 017/2025/EENG/UFLA:

I – Representante Docente
1. Natália Maira Braga Oliveira – DEG/EENG.

Lavras, 25 de novembro de 2025

VINICIUS MIRANDA PACHECO
Presidente da Comissão Eleitoral


	Resolve:
	I – Representante Docente

		2025-11-27T12:05:47-0300




